
DODATEK č. 28

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

číslo smlouvy: 
S08C213401

Datum podpisu smlouvy; Datum účinnosti dodatku smlouvy:
13401 1.4.2025

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění déle uvedené části smlouvy, které Jsou uvedeny v novém znění následně;

la. OBJEDNATEL 
Obchodní firma:
Sídjo;
Adresa pro poštovní styk:___
Zastoupen;
Zastoupen na základě plně moci; 
Telefon/fax;
Bankovní spojení;
IČO; _____
pičj
Zapsaný v obch. rejstříku: 
Kontaktní osoba /tel./e-mail:

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 
Okružní 517/10^ 370 01 České Budějovice 
Okružní 517/10, 370 Ol České Budějovice 
prof. Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D., dr. h.c.

081431 
CZ75081431

Ing. Michaei Kaiina/+420 770 101 260/michaeÍ.kaiina@maii.vstecb.cz
Ib. ZHOTOVITEL 
Obchodní firma;_ 
Sídlo;
Kontaktní adresa;

FCC České Budějovice, s.r.o.
Doiní 1, 370 04 České Budějovice
FCC České Budějovice, s.r.o., prov. ČB, Dolní 1, 370 04 České Budějovice 1, tei: 387 004 
601
Ing. Pavei Tomášek, jednatel 
Šimek 3an

Zastoupen;
Zastoupen na základě plné moci; 
Telefon/fax:
Bankovní spojení:
IČO;
DIČ;
Kontaktní osoba /tel, /e-mail: 
Zapsaný v obch. rejstříku:_____

25171941 
CZ25171941 
Hana Vejmělková_/
Kr. soud Č.Budějovice.sp.zn. C 7648

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstraněni nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude 
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování iišit.

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 
včetně pronájmu nádoby

(Kč/rok)______

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 
bez pronájmu nádoby

(Kč/rok)______

Četnost odvozuPoskytovaná služba

Ks Ks

kontej.llOOL, kom. odpad, mimořádný vývoz 
kont. IIOOL, vývoz 2x týdně, kom. odpad

nepravidelný 650,00/lx vývoz5
2x týdně 

nepravidelný 

52x za rok 
nepravidelný 

4x za rok

5 47 580,00
kontejn. llOOL, papír, vývoz na zavolání 

kontejner llOOL, plasty, vývoz Ix týdně 
kontejner llOOL, sklo, vývoz na zavolání

650,00/lx vývoz1

1 18 550,00
650,00/lx vývoz1

nádoba 240L, kov. odpad, vývoz 4x za rok 
nádoba 24CL, vývoz Ix týdně, kom. odpad

2 1 700,00
52x za rok 1 8 650,00

nádoba 120L, vývoz Ix týdně, kom. odpad 52x za rok 4 200,00 
2 350,00/ks/rok 

18 550,00

1

pronájem kontejneru llOOL na sklo 
kontejner llOOL, papír, vývoz Ix týdně

pronájem nádoby 

52x za rok

1
•t-

5

3. Seznam stanovišť odpadových nádob;
Počet
nádob

KódČetnost
odvozu

Platnost
ceny

P.č Stanoviště Objem V/N Svozové dnyodpadu

T
1 České Budějovice 4, Okružní 10

2 České Budějovice 4, Okružní 10
2x týdně 

nepravidelný

1100 V 5 1.1.2025 200301 Úterý, čtvrtek
I-

1100 V 1 1.1.2025 Vývoz na zavolání 
(středa), volat den 

předem do 14:00 hod.
Úterý

Vývoz na zavolání 
(pátek), volat den 

předem od 14:00 hod.

Dle harmonogramu

200101

3 České Budějovice 4, Okružní 10

4 České Budějovice 4, Okružní 10
1100 V 1 52x za rok 1.1.2025 200139

nepravidelný1100 V 1 1.1.2025 200102

České Budějovice 4, Okružní 10 

České Budějovice, Kněžská 5
5 240 2V 4x za rok 1.1.2025 200140
6 240 V 1 52x za rok 1.1.2025 200301 Úterý

Úterý

Středa

České Budějovice, Široká 27/4477 120 V 1 52x za rok 1.1.2025 200301

tČeské Budějovice 4, Okružní 10
V - nádoba zhotovitele

8 1100 V 5 52x za rok 1.1.2025 200101
Vysvětlivky: N - nádoba objednatele



4. Neuvedené části nadepsané smlouvy zQstávají nezměněny.
5. Podpisem tohoto dodatku smluvní strany potvrzují, že na tento dodatek, jakož i na smlouvu se vztahují obchodní podmínky zveřejněné na wdiíl 

HttD«i//www.fce-flr€>uD.eu/cMlM-řeDub»lc«/«Doteeno«t. které jsou aktuální ke dni uzavření tohoto dodatku. Podpisem tohoto dodatku m potvrzuje, že se s těmito podmínkami seznámil.

4*

nI
‘I

•V

)*


